宁夏回族自治区人事考试中心
2023 年自治区本级部门项目支出

预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区人事考试中心

2023 年 2 月 16 日

附件

2023年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023年度）

单位：万元

项目名称 宁夏回族自治区人事考试中心常规性专项经费—考务工作经费(非税成本支出)

主管部门 自治区人力资源和社会保障厅 实施单位 宁夏回族自治区人事考试中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 13349.00 其中：年度资金总额 4073.00

其中：
本级资金

资金总额 4073.00

其中：
转移市县（区）资金

资金总额 0.00

　 其中：财政拨款 4000.00
　　其中：中央资金 0.00

　 其他资金 0.00

 结余结转资金 13.00 　自治区资金 0.00

年度总体
绩效目标

根据国家各部委相关考务要求，组织实施各类专业技术人员职业资格考试、公务员招录考试、事业单位招聘考试等人事考试工作；各类资格（合格）证书的审核、发放工作
；会同有关部门指导协调、监督检查各市人事考试的考务工作的正常开展；建设实施自治区人事考试命题专家库和试题库工作等。预计考试人数43万余人次，计划全年组织完
成60余项人事考试，考试总科次90万余科次，保障全年顺利完成各项各类考试任务。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

差旅费。参加有关考试考务会议等出差人次。 ≥25人次

考场设置数量。安排设置各类考场数量。 ≥1.5万个

劳务费。命题、阅卷、监考、巡视、面试考官、面试工作人员、执勤安保等各类考务工作人员劳务费。≥45000人次

印刷费。印刷各类考试试卷、考务材料等。 ≥22万份

租赁费。租赁押运试卷车辆车次。 ≥280车次

12-质量指标

监督管理质量达标率 100%

考试工作安全性 100%

考试工作完成正确性 100%

13-时效指标

合同签订的及时性 及时

合同资金支付的及时性 及时

考试项目完成时间 2023年12月底前

14-成本指标

差旅费。差旅费中人均食宿费。 ≤450元/天

劳务费。3小时以内考试监考、巡考、巡视人员劳务费。 300元/人/场

劳务费。入闱命审题劳务费。 ≤1000元/人/天

劳务费。阅卷人员劳务费。 ≤800元/人/天

委托业务费。3小时以内的考试委托地市组织纸笔考试。 ≤1200元/场

租赁费。租赁押运试卷车辆租赁费。 ≤ 1400元/车/趟次

2-效益指标

21-经济效益
项目执行所产生的经济效益 长期

资金节约率 尽量节约并发挥资金最大效率

22-社会效益

促进绿色环保发展效果 良好

扶持中小企业效果 良好

服务社会，选拔人才 完成行政事业单位选拔优秀干部招录考试

24-可持续影响
考试服务工作对社会发展的可持续发展影响 长期

项目发挥作用的可持续性 长期

3-满意度指标 31-服务对象满意度 考生满意度 98%